
 

 

2020 年 12 月３日 

各位 

石塚硝子株式会社 

 

当社グループ会社に勤務する従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 当社グループ会社（茨城県猿島郡境町）に勤務している従業員 2 名が新型コロナウイル

スへ感染していることが、12 月 2 日、12 月 3 日に判明いたしました。 

 

 当該従業員が勤務する職域の消毒作業は終了しております。また、当該従業員は、直接製

品と接する業務には携わっておりません。 

 

 当社は社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、関係機関と連携し、対応

してまいります。関係者の皆様におかれましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以上 

 


